
Smlouva O dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících Z. Č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku

a předpisů souvisejících v platném Znění
mezi těmito smluvními stranami

1. Smluvní Strany

1.1. Název: GTS ALIVE s.r.O.
ıčz 26193272
Sídlo“. Praha 1, Letenská 118/1, PSČ 11800
Zápis v rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 78560
Zastoupení: Tomáš Vyskočil, jednatel
(dále jen „GTS")

1.2. Název: Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674

ıčz 61388424
Sídlo: K Milíčovu 674/2, Háje, 149 00 Praha
zastoupení: Mgr. Alena Červená
(dále jen „Objednate|")

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvyje dodávka, instalace a Zprovoznění elektronického přístupového a
docházkového systému do Objektů Objednatele. Tento Systém umožňuje integraci do
školního informačního systému Bakaláři včetně propojení na elektronickou třídní knihu.
Seznam jednotlivých komponentje uveden v Příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

1.2 Dílo obsahuje:
0 dodávku všech potřebných komponentů
0 uvedení systému do provozu
0 Zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

2. Závazky GTS

2.1 GTS dodá systém do 31. srpna 2018.

2.2 GTS poskytuje plnou Záruku na funkčnost systému po dobu 24 měsíců od předání systému.
Záruka se neuplatňuje na poškození systému Způsobené Objednatelem nebo přírodními
vlivy.

2.3 Všechny komponenty Odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních
předpisů.

2.4 Servisní Zásah k Odstranění Závady bude proveden maximálně do 48-72 hodin od nahlášení
Závady, a to v pracovních dnech dle Závažnosti nahlášené Závady.

3. Závazky Objednatele

3.1 Objednatel umožní přístup pracovníkům GTS a jejich smluvním partnerům do svého areálu
Za účelem instalace systému, Odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.
Přístup bude umožněn v čase stanoveném vzájemnou domluvou Objednatele a GTS.

3.2 Objednatel umožní Zřízení vzdálené správy v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

4. Cenové podmínky

4.1 Celková předpokládaná cena přístupového a docházkového systému činí: 197 011,- Kč bez
DPH, tj. 238 384,- Kč s DPH.

4.2 Předpokládaná cena může být upravena dle skutečností, které vyvstanou při instalaci,



úprava však vždy musí být odsouhlasena Oběma stranami. V případě, žeje úprava
předpokládané Ceny vyšší než 15% předpokládané ceny, bude o této Skutečnosti Sepsán
dodatek.

5. Platební podmínky

5.1 Systém bude Objednatelem uhrazen na Základě daňového dokladu -faktury vystavené GTS.
Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury Objednateli.

5.2 Po Zaplacení faktury Se přístupový Systém Stává majetkem Objednatele.

6. Ostatní ujednání

6.1 GTS souhlasí S uveřejněním Smlouvy v Registru smluv.

6.2 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní vztahy občanským
Zákoníkem. Všechny případné Změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této Smlouvy.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

6.4 Smlouva má dvě Strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

6.5 Jeden Stejnopis obdrží GTS a jeden Objednatel.

,_ H ,. ,l /“ i 7,
VPraze dne /ÍŰ/ý/ľ Vı//žűxĹ/ZČ ...... dne lř//ý/j/l/j/

Za GTS Ză/Objednateıe
Tomáš Vyskočil, jednatel



Příloha 1

Dotykový docházkový terminál EM-marine

Záložní Zdroj pro případ výpadků el. proudu
Dveřní čtečka příchodová EM-marine
Dveřní čtečka Odchodová EM-marine

Evidenční čtečka příchodová EM-marine

Evidenční čtečka odchodová EM-marine
Odchodové tlačítko pro obsluhu
Elektromagnetický Zámek reverzní
Požární tlačítko S bzučákem

Řídící jednotka
Ovládací SW pro nastavení oprávnění a evidenci přehledů
Vazba na program Bakaláři vč. autoimportu osob a třídní knihy
USB čtečka EM-marine
Školení odpovědných pracovníků
Oživení, konfigurace a celková integrace systému
Montáž, rozvody kabeláže vč. materiálu
Cestovní náklady a doprava

1ks

3ks

3ks

3ks

4ks
4ks
1ks
3ks
1ks

2ks

1ks


